АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКРУГА  МУРОМ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ
ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОМИТЕТА

16.11.2021
                                   №641
PAGE

Об изъятии земельного участка и жилых помещений, расположенных по адресу: Владимирская обл., г.Муром, ул. Льва  Толстого, дом 76а
         В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлениями  администрации округа Муром от 07.12.2015 № 2252 «О выявлении оснований для признания многоквартирного дома, расположенного по адресу: Владимирская обл., г. Муром, ул. Льва Толстого, д.76А, аварийным и подлежащим сносу» и от 27.02.2015 №528 «О делегировании полномочий в области земельных отношений», руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром,

п р и к а з ы в а ю :
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок с кадастровым номером 33:26:020808:3, расположенный по адресу: Владимирская обл., г. Муром, ул. Льва Толстого, дом 76а, площадью 1867 кв. м, относящийся к категории земель населенных пунктов, принадлежащий на праве общей долевой собственности собственникам помещений многоквартирного дома, а также находящиеся в частной собственности жилые помещения в подлежащем сносу многоквартирном доме, расположенном на земельном участке, согласно приложению.

2. Поручить отделу по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром в десятидневный срок с даты принятия приказа:

2.1. письменно уведомить собственников, указанных в приложении о предстоящем изъятии земельного участка  и жилых помещений;

2.2. направить копию приказа в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя, начальника отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. Председателя Комитета                                                     А.С. Бесчастнов

   Приложение к приказу

   от 16.11.2021 №641
Перечень долей в праве общей долевой собственности на земельный участок и жилых помещений, расположенных по адресу: Владимирская обл., г.Муром, ул.Льва Толстого, дом 76а, изымаемых для муниципальных нужд
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество собственника жилого помещения
	кадастровый номер, вид жилого помещения

	Площадь

жилого помещения, кв.м
	Доля в праве общей долевой собственности на земельный участок, подлежащий изъятию

	1
	Колычихина Татьяна Васильевна
	квартира №2
К№33:26:020808:376
	36,2
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	2
	Антонова Надежда Александровна
	квартира №3
К№33:26:020808:374
	13,1
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	3
	Мелешин Василий Сергеевич
	квартира №7
К№33:26:020808:373
	16,3
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	4
	Удалов Юрий Викторович

(доля в праве 145/474)

Павлухин Роман Сергеевич

(доля в праве 191/474)

Павлухина Наталья Сергеевна

(доля в праве 138/474)

	квартира №8
К№33:26:020808:372
	47,4
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	5
	Тюканова Любовь Анатольевна

(доля в праве 1/2)

Гришин Данила Алексеевич

(доля в праве 1/6)

Гришина Светлана Николаевна

(доля в праве 1/6)

Гришина Виктория Денисовна

(доля в праве 1/6)

	квартира №9
К№33:26:020808:371
	32,4
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	6
	Бурова Людмила Викторовна

	квартира №10
К№33:26:020808:380

	17,4
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	7
	Анисимова Татьяна Николаевна
	квартира №12

К№33:26:020808:370
	14,5
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	8
	Ионова Елена Дмитриевна

(доля в праве 1/6)

Ионов Константин Владимирович

(доля в праве 1/6)

Ионов Владимир Владимирович

(доля в праве 1/6)

Кадулина Ангелина Максимовна

(доля в праве 1/6)

Кадулина Дарья Максимовна

(доля в праве 1/6)

Кадулина Екатерина Николаевна

(доля в праве 1/6)

	     квартира №13

К№33:26:020808:368
	29,5
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	9
	Алексеева Полина Валерьевна
	квартира №14

33:26:020808:369
	13,8
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	10
	Попов Максим Николаевич

(доля в праве 24/50)

Басова Елена Юрьевна

(доля в праве 13/25)

	     квартира №15

33:26:020808:367

	31,7
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	11
	Волков Дмитрий Николаевич
	  квартира №16

33:26:020808:366
	14,2
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	12
	Ухова Татьяна Павловна
	    квартира №18

33:26:020808:365
	15
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	13
	Войкина Валентина Николаевна
	   квартира №19

33:26:020808:364
	14
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	14
	Бастракова Раиса Ивановна
	   квартира №21

33:26:020808:363
	39,5
	пропорциональна размеру общей площади помещения